360. Dnia 31 grudnia,

Wschód księżyca o godzinie 12 minut 38 w.
Zachód „ „ 12 „ 50 r.
Wysokość wody na Wiśle stóp 5 cali 0.
Dziś o godzinie 4-ej rano zimna 1 R.

54.
42.
4.

Wschód słońca o godzinie 8 minut 12.
Zachód „ „ 3
Długość' dnia godzin ... 7
Przybyło „ „ O

Dnia 19 (31) grudnia 1889 r.
OGŁOSZENIA.

*?jS ■ Reklamy: za jeden wierB «
garmontowy albo jego miejsce

Sm pierwszy raz 25 kop., każdy ua-
V.A kjęsi..-A 6SM stępny raz 20 kop.

Nekrolcgja: za jeden wiersz

Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie

' Bamioszczajet się.
Ogłoszenia i prenumeratę

—»«ki i Antoni Pietkiewicz (Adam Płu»'

kosztuje ubezpieczenie biletu .5°/> Pożyczki
Pmnjowej llussk<ej z 18 »4-go roku
od ciągnienia ‘amortyzacyjnego 2 (14) Stycznia 1890
r. Zamiejscowi zechcą dołączyć markę na porto.

Biuro Bankowe Administracji
Baz- ty Losowań